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Driftsregnskap 2024

2 SØR-FRON SOKN (2024) - År/Periode 2024 1 - 13 25.02.2025
Regnskap Buds(end) %-

2024 2024 forbruk
Ansvar: 2 Fellesrådet

 3010 Fast lønn 1.893.008 1.783.000 106
 3013 Avsatte feriepenger 250.967 284.500 88
 3016 Faste T-trinn 6.000 6.000 100
 3017 Lør- og søndagstillegg 27.066 30.000 90
 3018 Kveld- og nattillegg 6.418 15.000 43
 3019 Helligdagstillegg 32.798 25.000 131
 3020 Lønn til ferievikarer 22.216 25.000 89
 3030 Lønn til ekstrahjelp 21.550 30.000 72
 3040 Overtid 23.834 23.850 100
 3050 Honorarer (uten rett til feriepenger) 93.500 60.000 156
 3060 Motkonto til 3061 -3.102 -9.000 34
 3061 Premie gruppeliv 3.102 9.000 34
 3065 Trekkpliktig km-godtgjøring 4.301 3.000 143
 3070 Lønn ekstra vedlikehald 0 10.000 0
 3080 Godtgjøring soknerådsleder/møtegodtgjøring 0 15.000 0
 3090 KLP - fellesordning - pensjonstrekk 146.919 246.500 60
 3099 Arbeidsgiveravgift 269.126 222.000 121
 3100 Kontormateriell 11.083 35.000 32
 3110 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell 10.282 20.000 51
 3115 Traktering og kirkekaffe 29.726 20.000 149
 3116 Servering - ansatte kirkekontoret 0 1.500 0
 3120 Anna forbruksmateriell 17.065 25.000 68
 3121 Leie / leasing av kopimaskin 10.274 0 0
 3123 Sosiale tiltak 132.716 180.000 74
 3124 Arbeidsklær 9.175 0 0
 3125 Arbeidsklær - oppgavepliktig 2.000 8.000 25
 3127 Utgifter til videresalg 5.040 6.000 84
 3130 Telefon 37.868 30.000 126
 3131 Bankgebyr 2.215 500 443
 3132 Porto 18.261 20.000 91
 3139 Feiltelling, øreavrunding mv. 0 100 0
 3140 Annonser, informasjon og representasjon 15.912 15.000 106
 3141 Trykking 98.385 100.000 98
 3150 Opplæring, kurs 20.351 15.700 130
 3151 OK-midlar, arbeidsgivars del 0 3.500 0
 3160 Oppg.pl. godtgjøring for reise/diett m m3273 20.608 12.000 172
 3166 Telefongodtgjøring - oppgavepliktig, bare om lønnskontoret 4.250 5.000 85
 3177 Reiseutg. uten mva-komp, jf 3178, 3179 og 3160 757 500 151
 3178 Billettar persontransport med 8% mva-komp 11.944 14.000 85
 3179 Parkeringsgebyr o.l. med 25% mva-komp 0 500 0
 3180 Energi 158.210 250.000 63
 3185 Forsikringer, ikke person jf 3186 80.287 80.000 100
 3186 Pesjonsforsikring (yrkesskade, gruppeliv m.v.) 14.151 700 2022
 3190 Husleie 2.000 2.000 100
 3195 Avgifter, gebyr og lisenser 19.620 25.000 78
 3196 Lisenser 123.810 110.000 113
 3200 Inventar og utstyr<100.000 8.080 30.000 27
 3230 Vedlikehold og byggtjenester 218.578 205.000 107
 3232 Graver 63.150 90.000 70
 3235 Ekstra vedlikehold 14.000 90.000 16
 3241 Brøyting, strøing utført av andre 0 2.000 0
 3270 Revisjon 74.902 35.000 214
 3271 Stell av graver 18.140 10.000 181
 3272 Kjøpte tenester 262.268 213.000 123
 3273 Regnskapstjenester 30.396 90.000 34



Driftsregnskap 2024

2 SØR-FRON SOKN (2024) - År/Periode 2024 1 - 13 25.02.2025
Regnskap Buds(end) %-

2024 2024 forbruk
 3390 Kalkulatoriske utgifter v/kommunal tjenesteyting 220.700 220.700 100
 3429 Mva generell kompensasjonsordning 239.250 160.000 150
 3465 Offer til andre / innsamlede midler 16.529 10.000 165
 3466 Fasteaksjon 24.072 30.000 80
 3470 Tilskudd / gaver til andre 21.311 5.000 426
 3471 Honorar til næringsdrivende (org.nr) 7.500 5.000 150
 3500 Renteutgift 0 250 0
 3506 DISAGIO 4.614 200 2307
 3520 Egenkapitalinnskudd - KLP fellesordning 12.328 12.000 103
 3530 Dekning av tidligere års regnskapsmessige merforbruk 526.596 0 0
 3550 Avsetning til bundne fond 448.613 287.000 156
 3580 Rekneskapsmessig mindreforbruk (overskott) 69.994 0 0
 3590 Avskrivninger 286.065 200.000 143

 Sum utgifter 6.220.779 5.454.000 114

 3600 Brukerbetaling ved kirkelige tjenester -27.825 -10.000 278
 3610 Betaling fra deltakere -184.420 -165.000 112
 3611 Kontingent - kirkebladet -70.650 -62.000 114
 3620 Salg av varer og tjenester - blomsterkort/festskrift -12.696 -15.000 85
 3623 Vederlag stell av graver -227.110 -10.000 2271
 3630 Husleieinntekter / leie av lokaler -68.590 -40.000 171
 3631 Festeavgift S-F kyrkjegard -457.209 -520.000 88
 3729 Kompensasjon for Meirverdiavgift -239.250 -160.000 150
 3730 Refusjon fra kommunen 0 -95.000 0
 3790 Kalkulatoriske inntekter ved kommunal tjenesteyting -220.700 -220.700 100
 3800 Tilskudd fra staten -311.000 -300.000 104
 3830 Tilskudd fra kommunen -3.219.300 -2.889.300 111
 3831 Ekstraordinært tilskudd / støtte fra kommunen -526.000 -330.000 159
 3860 Offer til egen virksomhet -75.416 -35.000 215
 3865 Offer til annen virksomhet -17.234 -10.000 172
 3866 Fasteaksjon -23.822 -30.000 79
 3870 Tilskudd / gaver -15.018 -25.000 60
 3900 Renteinntekter -170.875 -50.000 342
 3950 Bruk av bundne fond -67.599 -287.000 24
 3990 Motpost avskrivninger -286.065 -200.000 143

 Sum inntekter -6.220.779 -5.454.000 114

Sum ansvar: 2 Fellesrådet 0 0 0

Ansvar: 7 Espedalen menighetsutvalg
 3123 Sosiale tiltak 37.895 0 0
 3127 Utgifter til videresalg 3.699 0 0
 3131 Bankgebyr 147 0 0
 3195 Avgifter, gebyr og lisenser 34 0 0
 3200 Inventar og utstyr<100.000 7.144 0 0
 3272 Kjøpte tenester 10.000 0 0
 3429 Mva generell kompensasjonsordning 10.013 0 0

 Sum utgifter 68.932 0 0

 3620 Salg av varer og tjenester - blomsterkort/festskrift -1.870 0 0
 3729 Kompensasjon for Meirverdiavgift -10.013 0 0
 3860 Offer til egen virksomhet -17.130 0 0
 3900 Renteinntekter -4.691 0 0
 3940 Bruk av disposisjonsfond -35.228 0 0

 Sum inntekter -68.932 0 0



Driftsregnskap 2024

2 SØR-FRON SOKN (2024) - År/Periode 2024 1 - 13 25.02.2025
Regnskap Buds(end) %-

2024 2024 forbruk
Sum ansvar: 7 Espedalen menighetsutvalg -0 0 0

T O T A L T 0 0 0





2 SØR-FRON SOKN (2024) - År/Periode 2024 1 - 13 25.02.2025
Regnskap

2024
Ansvar: 2 Fellesrådet

 230 Vedlikehold og byggtjenester 8.593
 235 Ekstra vedlikehold 94.500
 236 Nyinvestering 598.312
 429 Mva generell kompensasjonsordning - investering 175.351
 540 Avsetning ubundne investeringsfond 1.000.000
 3010 Fast lønn 1.893.008
 3013 Avsatte feriepenger 250.967
 3016 Faste T-trinn 6.000
 3017 Lør- og søndagstillegg 27.066
 3018 Kveld- og nattillegg 6.418
 3019 Helligdagstillegg 32.798
 3020 Lønn til ferievikarer 22.216
 3030 Lønn til ekstrahjelp 21.550
 3040 Overtid 23.834
 3050 Honorarer (uten rett til feriepenger) 93.500
 3060 Motkonto til 3061 -3.102
 3061 Premie gruppeliv 3.102
 3065 Trekkpliktig km-godtgjøring 4.301
 3090 KLP - fellesordning - pensjonstrekk 146.919
 3099 Arbeidsgiveravgift 269.126
 3100 Kontormateriell 11.083
 3110 Aktivitetsrelatert forbruksmateriell 10.282
 3115 Traktering og kirkekaffe 29.726
 3120 Anna forbruksmateriell 17.065
 3121 Leie / leasing av kopimaskin 10.274
 3123 Sosiale tiltak 132.716
 3124 Arbeidsklær 9.175
 3125 Arbeidsklær - oppgavepliktig 2.000
 3127 Utgifter til videresalg 5.040
 3130 Telefon 37.868
 3131 Bankgebyr 2.215
 3132 Porto 18.261
 3140 Annonser, informasjon og representasjon 15.912
 3141 Trykking 98.385
 3150 Opplæring, kurs 20.351
 3160 Oppg.pl. godtgjøring for reise/diett m m3273 20.608
 3166 Telefongodtgjøring - oppgavepliktig, bare om lønnskontoret 4.250
 3177 Reiseutg. uten mva-komp, jf 3178, 3179 og 3160 757
 3178 Billettar persontransport med 8% mva-komp 11.944
 3180 Energi 158.210
 3185 Forsikringer, ikke person jf 3186 80.287
 3186 Pesjonsforsikring (yrkesskade, gruppeliv m.v.) 14.151
 3190 Husleie 2.000
 3195 Avgifter, gebyr og lisenser 19.620
 3196 Lisenser 123.810
 3200 Inventar og utstyr<100.000 8.080
 3230 Vedlikehold og byggtjenester 218.578
 3232 Graver 63.150
 3235 Ekstra vedlikehold 14.000
 3270 Revisjon 74.902
 3271 Stell av graver 18.140
 3272 Kjøpte tenester 262.268
 3273 Regnskapstjenester 30.396
 3390 Kalkulatoriske utgifter v/kommunal tjenesteyting 220.700
 3429 Mva generell kompensasjonsordning 239.250



2 SØR-FRON SOKN (2024) - År/Periode 2024 1 - 13 25.02.2025
Regnskap

2024
 3465 Offer til andre / innsamlede midler 16.529
 3466 Fasteaksjon 24.072
 3470 Tilskudd / gaver til andre 21.311
 3471 Honorar til næringsdrivende (org.nr) 7.500
 3506 DISAGIO 4.614
 3520 Egenkapitalinnskudd - KLP fellesordning 12.328
 3530 Dekning av tidligere års regnskapsmessige merforbruk 526.596
 3550 Avsetning til bundne fond 448.613
 3580 Rekneskapsmessig mindreforbruk (overskott) 69.994
 3590 Avskrivninger 286.065

 Sum utgifter 8.097.535

 729 Kompensasjon for merverdiavgift - investering -175.351
 830 Tilskudd fra Sør-Fron kommune -1.000.000
 940 Bruk av ubundet investeringsfond/disp fond -701.405
 3600 Brukerbetaling ved kirkelige tjenester -27.825
 3610 Betaling fra deltakere -184.420
 3611 Kontingent - kirkebladet -70.650
 3620 Salg av varer og tjenester - blomsterkort/festskrift -12.696
 3623 Vederlag stell av graver -227.110
 3630 Husleieinntekter / leie av lokaler -68.590
 3631 Festeavgift S-F kyrkjegard -457.209
 3729 Kompensasjon for Meirverdiavgift -239.250
 3790 Kalkulatoriske inntekter ved kommunal tjenesteyting -220.700
 3800 Tilskudd fra staten -311.000
 3830 Tilskudd fra kommunen -3.219.300
 3831 Ekstraordinært tilskudd / støtte fra kommunen -526.000
 3860 Offer til egen virksomhet -75.416
 3865 Offer til annen virksomhet -17.234
 3866 Fasteaksjon -23.822
 3870 Tilskudd / gaver -15.018
 3900 Renteinntekter -170.875
 3950 Bruk av bundne fond -67.599
 3990 Motpost avskrivninger -286.065

 Sum inntekter -8.097.536

Sum ansvar: 2 Fellesrådet -0

Ansvar: 7 Espedalen menighetsutvalg
 3123 Sosiale tiltak 37.895
 3127 Utgifter til videresalg 3.699
 3131 Bankgebyr 147
 3195 Avgifter, gebyr og lisenser 34
 3200 Inventar og utstyr<100.000 7.144
 3272 Kjøpte tenester 10.000
 3429 Mva generell kompensasjonsordning 10.013

 Sum utgifter 68.932

 3620 Salg av varer og tjenester - blomsterkort/festskrift -1.870
 3729 Kompensasjon for Meirverdiavgift -10.013
 3860 Offer til egen virksomhet -17.130
 3900 Renteinntekter -4.691
 3940 Bruk av disposisjonsfond -35.228

 Sum inntekter -68.932

Sum ansvar: 7 Espedalen menighetsutvalg -0



2 SØR-FRON SOKN (2024) - År/Periode 2024 1 - 13 25.02.2025
Regnskap

2024

T O T A L T -0



BALANSE

2 SØR-FRON SOKN - 2024 21.02.2025
Regnskap 2024 Regnskap 2023

EIENDELER:

A - Anleggsmidler
Faste eiendommer og anlegg 8.959.624,15 0,00

     27 Faste eiendommer og anlegg 8.959.624,15 0,00
Utstyr, maskiner og transportmidler 87.586,00 0,00

     24 Utstyr, maskiner og transportmiddel 87.586,00 0,00
Utlån 0,00 0,00

Aksjer og andeler 192.110,00 0,00

     21 Aksjer og andeler 192.110,00 0,00

B - Omløpsmidler
Kortsiktige fordringer 1.636.641,28 0,00

     13 Kortsiktige fordringer 1.636.641,28 0,00
Aksjer og andeler 0,00 0,00

Sertifikater 0,00 0,00
Obligasjoner 0,00 0,00

Kasse, bankinnskudd 2.236.426,30 0,00

 10 Kasse, bankinnskudd 2.236.426,30 0,00

C - SUM EIENDELER: 13.112.387,73 0,00

EGENKAPITAL OG GJELD:

D - Egenkapital
Disposisjonsfond 613.096,14 0,00

     56 Disposisjonsfond -613.096,14 0,00
Bundne driftsfond 2.069.236,64 0,00

     51 Bundne driftsfond -2.069.236,64 0,00
Ubundne investeringsfond 547.397,86 0,00

     53 Ubundne investeringsfond -547.397,86 0,00
Bundne investeringsfond 0,00 0,00

     55 Bundne investeringsfond 0,00 0,00
Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (investering) 0,00 0,00

Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (drift) 0,00 0,00
Regnskapsmessig mindreforbruk 69.994,40 0,00

     5950 Regnskasmessig mindreforbruk -69.994,40 0,00
Regnskapsmessig merforbruk 0,00 0,00

     5900 Regnskapsmessig merforbruk 0,00 0,00
Udisponert i investeringsregnskapet 0,00 0,00

Udekket i investeringsregnskapet 0,00 0,00
Kapitalkonto 9.239.320,15 0,00

 5990 Kapitalkonto -9.239.320,15 0,00

Gjeld
E - Langsiktig gjeld
Ihendehaverobligasjonslån 0,00 0,00
Sertifikatlån 0,00 0,00

Andre lån 0,00 0,00

F - Kortsiktig gjeld
Kassekredittlånt 0,00 0,00
Annen kortsiktig gjeld 573.342,79 0,00

 32 Annen kortsiktig gjeld -573.342,79 0,00

G - SUM EGENKAPITAL OG GJELD: 13.112.387,98 0,00

Memoriakonti
Ubrukte lånemidler 0,00 0,00
Andre memoriakonti 0,00 0,00

Motkonto for memoriakontiene 0,00 0,00



Regnskapsskjema - Driftsregnskapet

2 SØR-FRON SOKN - 2024 21.02.2025
Regnskap Reg. budsjett Oppr.budsjett Regnskap i fjor

Inntekter
1 Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 1.050.370,00 822.000,00 822.000,00 602.673,00

2 Salg av driftsmidler/fast eiendom 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Refusjoner/overføringer 249.262,65 255.000,00 255.000,00 259.595,22

4 Kalk. inntekt ved komm. tj.ytingsavtale 220.700,00 220.700,00 220.700,00 215.500,00
5 Statlige tilskudd 311.000,00 300.000,00 300.000,00 315.470,79

6 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune 3.745.300,00 3.219.300,00 3.219.300,00 2.952.500,00

8 Tilskudd fra soknets organer 0,00 0,00 0,00 0,00
9 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 148.620,00 100.000,00 100.000,00 770.951,42

10 Sum driftsinntekter 5.725.252,65 4.917.000,00 4.917.000,00 5.116.690,43

Utgifter
11 Lønn og sosiale utgifter 2.793.402,78 2.775.850,00 2.775.850,00 3.312.658,73

12 Kjøp av varer og tjenester 1.616.223,73 1.753.000,00 1.753.000,00 1.279.447,10
13 Refusjoner/overføringer 249.262,65 160.000,00 160.000,00 239.962,22

14 Kalk. utg. ved komm. tj.ytingsavtale 220.700,00 220.700,00 220.700,00 215.500,00
15 Tilskudd og gaver 61.911,52 45.000,00 45.000,00 47.668,00

16 Sum driftsutgifter: 4.941.500,68 4.954.550,00 4.954.550,00 5.095.236,05

17 Brutto driftsresultat: 783.751,97 -37.550,00 -37.550,00 21.454,38

18 Renteinntekter og utbytte 175.566,00 50.000,00 50.000,00 104.919,00
19 Mottatte avdrag på utlån 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Renteutgifter og låneomkostn. 4.613,61 450,00 450,00 471,64
21 Avdrag på lån 0,00 0,00 0,00 0,00

22 Utlån, kjøp av aksje, andeler o.l. 12.328,00 12.000,00 12.000,00 11.110,00

23 Netto finansinntekter/-utgifter 158.624,39 37.550,00 37.550,00 93.337,36

24 Avskrivninger 286.065,00 200.000,00 200.000,00 242.214,00

25 Motpost avskrivninger 286.065,00 200.000,00 200.000,00 242.214,00

26 Netto driftsresultat 942.376,36 0,00 0,00 114.791,74

Interne finansieringstransaksjoner:
27 Bruk av udisponert fra tidl. år (mindreforbruk) 0,00 0,00 0,00 0,00
28 Bruk av disposisjonsfond 35.228,00 0,00 0,00 245.887,55

29 Bruk av bundne fond 67.599,42 287.000,00 287.000,00 21.790,20

30 Sum bruk av avsetninger 102.827,42 287.000,00 287.000,00 267.677,75

31 Avsatt til dekning fra tidligere år (underskudd) 526.596,40 0,00 0,00 157.061,75

32 Avsatt til disposisjonsfond 0,00 0,00 0,00 11.599,00
33 Avsatt til bundne fond 448.612,98 287.000,00 287.000,00 740.404,92

34 Overført til investeringsregnskapet 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Sum avsetninger 975.209,38 287.000,00 287.000,00 909.065,67

36 MERFORBRUK / MINDREFORBRUK 69.994,40 0,00 0,00 -526.596,18



2 SØR-FRON SOKN - 2024 24.02.2025
Regnskap Reg. budsjett Oppr.budsjett Regnskap i fjor

Bevilgningsoversikt - invest. (regnskap)

1 Investeringer i varige driftsmidler 876.756,19 670.000,00 670.000,00 1.870.814,68

 10 Fast lønn 0,00 0,00 0,00 0,00
 30 Lønn til ekstrahjelp 0,00 0,00 0,00 0,00

 40 Overtidslønn 0,00 10.000,00 10.000,00 6.588,05
 100 Kontormateriell 0,00 0,00 0,00 0,00

 120 Samlepost annet forbruksmateriell, råvarer og tjenester 0,00 0,00 0,00 388,00
 130 Post, bank, telefoni og datalinjer 0,00 0,00 0,00 184,50

 140 Annonse, reklame, informasjon 0,00 0,00 0,00 0,00
 160 Utgifter og godtgjørelser for reiser og diett, bil mv, oppgavepliktige 0,00 0,00 0,00 0,00

 170 Transport, drift av egne transportmidler 0,00 0,00 0,00 0,00
 180 Strøm/energi 0,00 0,00 0,00 0,00

 200 Inventar og utstyr 0,00 0,00 0,00 71.900,00
 230 Vedlikehold og byggtjenester 701.404,95 660.000,00 660.000,00 1.327.062,47

 270 Konsulenttjenester/kjøpte tjenester 0,00 0,00 0,00 0,00
 429 Moms generell kompensasjonsordning 175.351,24 0,00 0,00 464.691,66

2 Tilskudd til andres investeringer 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Investeringer i aksjer og andeler i selskaper 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Utlån av egne midler 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Avdrag på lån 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Sum investeringsutgifter 876.756,19 670.000,00 670.000,00 1.870.814,68

7 Kompensasjon for merverdiavgift 175.351,24 0,00 0,00 464.691,66

     729 Kompensasjon for merverdiavgift -175.351,24 0,00 0,00 -464.691,66
8 Tilskudd fra andre 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.388.000,00

     830 Tilskudd fra kommunen/kommunale institusjonar -1.000.000,00 -1.000.000,00 -1.000.000,00 -1.388.000,00
9 Salg av varige driftsmidler 0,00 0,00 0,00 0,00

     660 Salg av driftsmidler 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Salg av finansielle anleggsmidler 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Utdeling fra selskaper 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Mottatte avdrag på utlån av egne midler 0,00 0,00 0,00 0,00
13 Bruk av lån 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Sum investeringsinntekter 1.175.351,24 1.000.000,00 1.000.000,00 1.852.691,66

15 Videreutlån 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Bruk av lån til videreutlån 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Avdrag på lån til videreutlån 0,00 0,00 0,00 0,00
18 Mottatte avdrag på videreutlån 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Netto utgifter videreutlån 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Overføring fra drift 0,00 0,00 0,00 0,00
21 Avsetninger til bundne investeringsfond 0,00 0,00 0,00 1.380.448,35

     550 Avsetninger til bundne fond 0,00 0,00 0,00 1.380.448,35
22 Bruk av bundne investeringsfond 0,00 0,00 0,00 -1.459.909,39

     950 Bruk av bundne fond 0,00 0,00 0,00 -1.459.909,39
23 Avsetninger til ubundet investeringsfond 1.000.000,00 578.000,00 578.000,00 572.144,21

     540 Avsetning ubundne investeringsfond 1.000.000,00 578.000,00 578.000,00 572.144,21
24 Bruk av ubundet investeringsfond -701.405,35 -248.000,00 -248.000,00 -323.341,00

     940 Bruk av ubundne fond -701.405,35 -248.000,00 -248.000,00 -323.341,00
25 Dekning av tidligere års udekket beløp 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Sum overføring fra drift og netto avsetninger 298.594,65 330.000,00 330.000,00 169.342,17
27 Fremført til inndekning i senere år (udekket beløp) 0,00 0,00 0,00 0,00



2 SØR-FRON SOKN - 2024 24.02.2025
Regnskap Reg. budsjett Oppr.budsjett Regnskap i fjor

Bevilgningsoversikt - invest. (regnskap)

1 Investeringer i varige driftsmidler 876.756,19 670.000,00 670.000,00 1.870.814,68

2 Tilskudd til andres investeringer 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Investeringer i aksjer og andeler i selskaper 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Utlån av egne midler 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Avdrag på lån 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Sum investeringsutgifter 876.756,19 670.000,00 670.000,00 1.870.814,68

7 Kompensasjon for merverdiavgift 175.351,24 0,00 0,00 464.691,66
8 Tilskudd fra andre 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.388.000,00

9 Salg av varige driftsmidler 0,00 0,00 0,00 0,00
10 Salg av finansielle anleggsmidler 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Utdeling fra selskaper 0,00 0,00 0,00 0,00
12 Mottatte avdrag på utlån av egne midler 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Bruk av lån 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Sum investeringsinntekter 1.175.351,24 1.000.000,00 1.000.000,00 1.852.691,66

15 Videreutlån 0,00 0,00 0,00 0,00

16 Bruk av lån til videreutlån 0,00 0,00 0,00 0,00
17 Avdrag på lån til videreutlån 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Mottatte avdrag på videreutlån 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Netto utgifter videreutlån 0,00 0,00 0,00 0,00

20 Overføring fra drift 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Avsetninger til bundne investeringsfond 0,00 0,00 0,00 1.380.448,35
22 Bruk av bundne investeringsfond 0,00 0,00 0,00 -1.459.909,39

23 Avsetninger til ubundet investeringsfond 1.000.000,00 578.000,00 578.000,00 572.144,21
24 Bruk av ubundet investeringsfond -701.405,35 -248.000,00 -248.000,00 -323.341,00

25 Dekning av tidligere års udekket beløp 0,00 0,00 0,00 0,00

26 Sum overføring fra drift og netto avsetninger 298.594,65 330.000,00 330.000,00 169.342,17
27 Fremført til inndekning i senere år (udekket beløp) 0,00 0,00 0,00 0,00



2 SØR-FRON SOKN - 2024 24.02.2025
Regnskap Reg. budsjett Oppr.budsjett Regnskap i fjor

Anskaffelse og anvendelse av midler

Anskaffelse av midler
Inntekter driftsdel (kontoklasse 1) 5.504.552,65 4.696.300,00 4.696.300,00 4.901.190,43
Inntekter investeringsdel (kontoklasse 0) 1.175.351,24 1.000.000,00 1.000.000,00 2.040.156,85

Innbetalinger ved eksterne finanstransaksjoner 175.566,00 50.000,00 50.000,00 104.919,00

Sum anskaffelse av midler 6.855.469,89 5.746.300,00 5.746.300,00 7.046.266,28

Anvendelse av midler
Utgifter driftsdel (kontoklasse 1) 4.941.500,68 4.954.550,00 4.954.550,00 5.095.236,05
Utgifter investeringsdel (kontoklasse 0) 876.756,19 670.000,00 670.000,00 1.870.814,68

Utbetaling ved eksterne finanstransaksjoner 16.941,61 12.450,00 12.450,00 11.581,64

Sum anvendelse av midler 5.835.198,48 5.637.000,00 5.637.000,00 6.977.632,37

Anskaffelse - anvendelse av midler 1.020.271,41 109.300,00 109.300,00 68.633,91
Endring i ubrukte lånemidler 0,00 0,00 0,00 0,00
Endring i regnskapspr. som påvirker AK Drift 0,00 0,00 0,00 0,00

Endring i regnskapspr. som påvirker AK Inv. 0,00 0,00 0,00 0,00

Endring i arbeidskapital 1.020.271,41 109.300,00 109.300,00 68.633,91

Avsetninger og bruk av avsetninger

Avsetninger 2.045.203,78 865.000,00 865.000,00 2.861.658,23
Bruk av avsetninger 804.232,77 535.000,00 535.000,00 2.050.928,14

Til avsetning senere år 0,00 0,00 0,00 526.596,00

Netto avsetninger 1.240.971,01 330.000,00 330.000,00 284.134,09

Int. overføringer og fordelinger

Interne inntekter mv 506.765,00 420.700,00 420.700,00 457.714,00
Interne utgifter mv 286.065,00 200.000,00 200.000,00 242.214,00

Netto interne overføringer 220.700,00 220.700,00 220.700,00 215.500,00



Oversikt endring arbeidskapital

2 SØR-FRON SOKN - 2024 24.02.2025
Regnskap 2024 Regnskap 2023

OMLØPSMIDLER
Endring betalingsmidler 518.951,19 -67.661,31
Endring ihendehaverobl og sertifikater 0,00 0,00

Endring kortsiktige fordringer 551.740,53 530.317,75
Endring premieavvik 0,00 0,00

Endring aksjer og andeler 0,00 0,00

ENDRING OMLØPSMIDLER (A) 1.070.691,72 462.656,44

KORTSIKTIG GJELD
Endring kortsiktig gjeld (B) 170.279,29 -178.522,53

ENDRING ARBEIDSKAPITAL (A-B) 1.240.971,01 284.133,91
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NOTE nr. 1 Pensjonsforpliktelse 

Pensjonsforpliktelse er dekket løpende gjennom regnskapsåret. 

NOTE nr. 2 Aksjer og andeler 

Egenkapitalinnskudd til Kommunal landspensjonskasse er ført i balansen under anleggsmidler med det beløp som 

faktisk er innbetalt i løpet av de årene det har vært innbetaling av egenkapitalinnskudd.  

1999 – Andel egenkapitalinnskudd kr.  6.407 

2004 – Andel egenkapitalinnskudd kr.  3.440 

2005 – Andel egenkapitalinnskudd kr.  8.092 

2006 – Andel egenkapitalinnskudd kr.  5.483 

2007 – Andel egenkapitalinnskudd kr.  8.016 

2008 – Andel egenkapitalinnskudd  kr.  4.539 

2009 – Andel egenkapitalinnskudd kr   5.076 

2010 – Andel egenkapitalinnskudd  kr   5.207 

2011 – Andel egenkapitalinnskudd  kr   7.921 

2012 – Andel egenkapitalinnskudd  kr   8.378 

2013 – Andel egenkapitalinnskudd kr   9.852 

2014 – Andel egenkapitalinnskudd  kr 11.288 

2015 – Andel egenkapitalinnskudd  kr 11.589 

2016 – Andel egenkapitalinnskudd  kr 14.950 

2017 – Andel egenkapitalinnskudd  kr 10.248 

2018 – Andel egenkapitalinnskudd  kr 10.742 

2019 – Andel egenkapitalinnskudd kr   9.836 

2020 – Andel egenkapitalinnskudd  kr  9.693 

2021 – Andel egenkapitalinnskudd kr  8.975 

2022 – Andel egenkapitalinnskudd kr 9 120 
2023 – Andel egenkapitalinnskudd kr. 11.110 
2024 – Andel egenkapitalinnskudd kr. 12 328 
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NOTE nr 3 Anleggsmidler 

Faste eiendommer 
og anlegg 

Anskaffelses
-kostnad

Tilgang 
i år 

Avskr. 
Tid 

Avskrevet 
i år 

Totalt 
avskreve

t

Verdi pr 
31/12-24 

Sør-Fron kyrkje med kapell 6.092.620,00 50 118.436 812 052 5.109.827 

Orgelet i Sør-Fron kyrkje 1.930.793 50 38.615 1 235 685 695.108 

Espedalen Fjellkyrkje 50 
1 

Klokkespill 2.601.711,00 40 64 523 31 353 
2 570 359 

Sikring av kirker, 
brann/tyveri 206 981 

10 
20.698 62 094 

144.887 

Utstyr og maskiner Anskaffelse
s-kostnad

Tilgang 
i år 

Avskr. 
tid 

Avskrevet 
i år 

Totalt 
avskrevet 

Verdi pr 
31/12-24 

Piano i Sør-Fron kyrkje 53.550 10 0 53.549 1 

Plentraktor 218 965 5 43 793 87 586 131.379 
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NOTE nr. 4 Avsetninger og bruk av avsetninger 

Disposisjonsfond - avsetninger og bruk av avsetninger 

Disposisjonsfond Kostra 
art/balanse 

Regnskapsåret Forrige år 

IB 0101 5.56 - 5.57 648 324,14 882.467 

Avsetninger 
driftsregnskapet 

540 0 11.599 

Bruk av avsetninger 
driftsregnskapet 

940 35.228,00 245.887,55 

Bruk av avsetninger 
investeringsregnskapet 940 323.341,00 

UB 31.12 5.56 613 096,14 882.612 

UB 31.12 viser saldoen på disposisjonsfondet. Fondet er til fri disposisjon for drifts- og investeringsformål. 

Bundet driftsfond - avsetninger og bruk av avsetninger 

Bundet driftsfond 
Kostra 
art/balanse 

Regnskapsåret Forrige år 

IB 0101 5.51 - 5.52 1.688.223,08 969.608 

Avsetninger i drift 550 448.612.98 740.405 

Bruk av avsetninger i drift 950 67.599,42 21.790 

Avsetninger i investering 550 . 

Bruk i investering 950 . 

UB 31.12 5.51 2.069.236,64 909.080 

UB 31.12 viser saldoen på bundet driftsfond. Bruk av fondets midler er bundet til bestemte formål. 

Bundet investeringsfond - avsetninger og bruk av avsetninger 

Bundet investeringsfond 
Kostra 
art/balanse 

Regnskapsåret Forrige år 

IB 0101 5.55 0 79.461 

Avsetninger 550 0 1.380.448 

Bruk av avsetninger 950 0 1.459.909 

UB 31.12 5.55 0 

UB 31.12 viser saldoen på bundet investeringsfond. Bruk av fondets midler er bundet til bestemte formål. 
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Ubundet investeringsfond - avsetninger og bruk av avsetninger 

Ubundet 
investeringsfond 

Kostra 
art/balanse 

Regnskapsåret Forrige år 

IB 0101 5.54 
248.803.21 

Avsetninger 540 1.000.000 572.144,21 

Bruk av avsetninger 940 701.405,35 323.341,00 

UB 31.12 5.54 547.397,86 

UB 31.12 viser saldoen på ubundet investeringsfond. Bruk av fondets midler er ikke bundet til bestemte formål. 

NOTE nr. 5 Kapitalkonto 

KAPITALKONTO 

01.01.2023 Balanse 
(kapital) 

8.831.344,21 

Debetposteringer i 
året: 

Kreditposteringer i året: 

Avskrivninger av utstyr, 
maskiner og 
transportmidler 

286.065,00 

Endring EK-innskudd 12.328,00 

Aktivering faste 
eiendommer 

Aktivering faste 
eiendommer 

681.712,94 

31.12.2023 Balanse 
(Kapital) 

9.239.320,15 

Kontrollsum 
9.525.385,15 

9.525.385.15 

NOTE nr. 6 Kommentarer til vesentlige regnskapsposter 

Kommentarer til enkelte arter: 

Art 3980 – Regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd) 
I 2024 er det et mindreforbruk på kr. 69 994,00 
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Art 3010 – fastlønn – merforbruk på kr. 110 000,00 
Høy lønnsvekst i tillegg til nyoppretta stilling i 2024 

Art 3090 KLP – fellesordning – pensjonstrekk 
I 2024 var det budsjettert med kr. 246 500 – ble totalt brukt 146 916,16. Da ble det et mindreforbruk på 
Kr. 99 584,00 

Art 3180 Energi  
I 2024 var det budsjettert med kr. 250 000,00  
Den totale kostnaden ble kr. 158 210,00 – Her var høye energikostnader i 2023 lagt til grunn. 

Art 3270 – her var det budsjettert med kr. 35 000,00 
Det var belasta kr. 74 902,00. Ca. kr. 40 000,00 av disse skulle ha vært belasta art 3273 
regnskapstjenester.  

Art 3272 kjøpte tjenester 
I 2024 var det lagt inn kr. 213 000,00 til kjøp av tjenester. 
Posten er belasta med kr. 272 267,50 – overforbruket er overlapping mellom avtroppende leder og ny 
leder. Avtroppende leder var i tillegg innleid som konsulent til investeringsprosjekt. 

Investeringsprosjekter i 2024: 
Bru i Espedalen 
Minnelund ved Sør-Fron kirke 
Bårerom i Sør-Fron kirke 

Kommunestyret i Sør-Fron kommune har vedtatt å gi årlig tilskudd til investeringer i 10 år framover. 
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